dan kau,an-karvannya bertabrakan dengan pemahaman umum masyarakat.

l"ulisan Ulil yang bedudul "Menyegarkan Kembali Pemahaman Islam" yang

dimuat oleh Kompas tanggal l8 Nopember 2}}Zmerupakan contoh mutakhir clari

2r Lihat Anggqran dasar dan Anggaran rurnah Tangga NU hasil muktamar ke .XXX tanggal
l3- l8 Sya'ban 1420 H I 2l-26 Nopember 1999 M. di ponpes Hidayatul Mubtadin Lirboyo Kediri JawaTimur, hal. 25-26

22 Profit kelembagaan dan pengurus eLKiS Yogyakarta dapat dilihat dalam Muchammad
Sodik' (iclolai liantri ktta: Anak Mudo Nll Mermbah,lalan l.oin,(yogyakarta: Tiara wacana, 2000)